UBND TỈNH KON TUM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

           Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Kết quả xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh năm 2023 (bổ sung)

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

(KH&CN) cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Kon Tum; Quyết

định số 88/QĐ-UBND ngày 22/03/2023 của UBND tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt

danh mục các đề tài, dự án KH&CN cấp tỉnh thực hiện năm 2023 bổ sung.

Trên cơ sở kết quả làm việc của Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh năm 2023 bổ sung (tại Biên bản họp Hội đồng ngày

16/12/2022; 20/12/2022; 28/12/2022; 16/01/2023; 07/2/2023 kèm theo), Sở Khoa

học và Công nghệ đã tổng hợp báo cáo và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét phê

duyệt, cụ thể như sau:

Tổng số nhiệm đề xuất đặt hàng năm 2023 bổ sung: 15 nhiệm vụ, trong đó:

- Tổng số nhiệm vụ KH&CN đã được UBND tỉnh phê duyệt: 03 nhiệm vụ.

 - Số nhiệm vụ KH&CN Hội đồng kiến nghị không thực hiện: 11 nhiệm vụ.

(Chi tiết có danh mục kèm theo)

- 01 nhiệm vụ thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin lấy ý kiến bổ sung bằng văn

bản của các đơn vị có liên quan.

Sở KH&CN tỉnh Kon Tum thông báo kết quả xác định nhiệm vụ KH&CN cấp

tỉnh năm 2023 bổ sung để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Văn Phòng UBND tỉnh (p/hợp đăng trang

thông tin điện tử tỉnh);

- Các Tổ chức, cá nhân đề xuất nhiệm vụ;

- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Ttâm NC,ƯD&DVKHCN (đăng website);

- Lưu: VT, P. QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Trọng Đức

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ  ĐỀ XUẤT, ĐẶT HÀNG NHIỆM VỤ KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ CẤP TỈNH NĂM 2023 BỔ SUNG

1. UBND huyện Tu Mơ Rông

2. UBND huyện Ngọc Hồi

3. Sở NN&PTNT

4. Trường Chính trị tỉnh Kon Tum

5. Công an Tỉnh Kon Tum
6. Công ty TNHH STI Việt Nam

7. Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng

8. Công ty cổ phần tập đoàn Sitas

9. Viện Công nghệ sinh học

10. Trường ĐH Cần Thơ

		2023-03-31T13:33:40+0700
	Đoàn Trọng Đức

		2023-03-31T14:58:01+0700

		2023-03-31T14:58:01+0700

		2023-03-31T14:58:01+0700

		2023-03-31T14:58:01+0700

		2023-03-31T14:58:01+0700